FICHE TECHNIQUE
COUCHES-CULOTTES POUR ENFANTS
BELLA BABY HAPPY PANTS
I. DESCRIPTION
Coussin absorbant en pulpe de cellulose avec superabsorbant (SAP). Voile de distribution (EDS*) de couleur blanche.
Barrières latérales situées le long du coussin absorbant en non-tissé.
Elastiques empêchant les fuites dans la zone linguinale. Couche isolante – film laminé perméable à la vapeur.
Les couches-culottes se mettent comme des sous-vêtements classiques grâce à la taille élastique.

EXTRA LARGE “XL”
30,9  600 400
JUNIOR EXTRA T6 33,8  680 400
V. CONDITIONNEMENT
Taille Référence
Qté de
pièces /
sachet
Qté de sachets /
carton
Qté de cartons /
palette
Type
d’emballage
de transport
MIDI T3 BB-055-MU26-001 26 10 30 Carton
MEDIUM “M” BB-055-MU26-002 26 10 30 Carton
MIDI T3 BB-055-MU26-003 26 4 63 Carton
MIDI T3 BB-055-MU48-002 48 5 30 Carton
MAXI T4 BB-055-LU24-004 24 10 24 Carton
LARGE “L” BB-055-LA24-002 24 12 24 Carton
MAXI T4 BB-055-LU44-002 44 5 24 Carton
JUNIOR T 5 BB-055-JU22-004 22 10 24 Carton
EXTRA LARGE “XL” BB-055-XL22-002 22 12 24 Carton
JUNIOR T 5 BB-055-JU40-002 40 5 24 Carton
JUNIOR EXTRA T 6 BB-055-JX19-W01 19 10 24 Carton
JUNIOR EXTRA T 6 BB-055-JX19-W02 19 4 63 Carton
JUNIOR EXTRA T 6 BB-055-JX36-W01 36 5 24 Carton
JUNIOR EXTRA T 6 BB-055-JX02-W01 72 1 56 Carton
JUNIOR EXTRA T 6  BB-055-JX01-W01 1 15 168 Carton
Palette EUR EPAL (1200x800 mm) avec la marchandise protégée, sur toute sa hauteur, par un film plastique PE étirable
VI. CONDITIONS RECOMMANDÉES DE STOCKAGE ET DE TRANSPORT